Кореличский районный

 исполнительный комитет
_____________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

________________________________________________________
____________________________

(адрес постоянной регистрации)

____________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать направление в

          (наименование учреждения, обеспечивающего получение дошкольного образования)

моему сыну  (дочери)

                                                                                                                      (Ф.И.О.)

года рождения,

                                      (дата рождения ребенка)

 проживающего   (щей)   по адресу:

К заявлению прилагаю следующие документы:
Дата _________                  _____________              ______________

                                                                                                   (подпись)                                                              (инициалы, фамилия)